
Dziennik Urzędowy
Województwa Lubelskiego Nr 36 – 3566 – Poz. 944

944

UCHWAŁA NR XXIV/248/2008

RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI

z dnia 19 grudnia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej, 
zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 
późn. zm.) art. 19, pkt. 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal-
nych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, 
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, 
Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847) oraz pkt 
4 lit. a obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 
lipca 2008 roku w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2009 r. 
(M.P. Nr 59, poz. 531) - Rada Miasta uchwala, co 
następuje:

§1. W uchwale Nr XXIII/236/2008 Rady Miasta 
Tomaszów Lubelski z dnia 20 listopada 2008 roku 
w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targo-
wej, zasad ustalania i poboru oraz terminów płatno-
ści tej opłaty dodaje się §7 w brzmieniu:

„Traci moc uchwała Nr XIV/137/2007 Rady Miasta 
Tomaszów Lubelski z dnia 23 listopada 2007 r. w 
sprawie określenia dziennych stawek opłaty targo-
wej, zasad ustalania i poboru oraz terminów płatno-
ści tej opłaty”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 Przewodniczący
Rady Miasta 

Marian Łysiak


